12x36 horas, envolvendo 2 (dois) vigilantes armados.

7h às 19h

3(três) Posto de 12 horas noturnas, de domingo a sábado, em turnos 
de 12X36 horas, envolvendo 6 (seis) vigilantes armados.

19h às 7h

1.3 O valor máximo da contratação decorrente desta licitação não ultrapassará R$ 
135.480,00 (cento e trinta e cinco mil quatrocentos e oitenta reais)

II - DO REPRESENTANTE LEGAL DA LICITANTE 

2.1 O representante legal da licitante será o único admitido a intervir nas fases da 
licitação.

2.2 A  legitimidade  da  representação  será  demonstrada  por  um  dos  seguintes 
documentos, em original ou por cópia autenticada, no seu prazo de validade e na